最高裁秘書第4548号

令和元年9月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

縁最高裁判所事務総長中村

｜潅簔霊鞠｜
司法行政文書開示通知書

平成31年2月13日付け（同月15日受付，最高裁秘書第808号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたの

で通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

田中二郎裁判官の履歴書（片面で7枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（本籍地等）が記載されており，これらの情報は，

行政機関情報公開法第5条第1号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

一

一

儲

溺
認
湘
割
侭

／

野

I

鍵:譲譲鍵鍵蝋獣i

：F1

墓墓豆璽IL謹薊亙嘉弱､悪Z悪童豆重豆篭､豆－ 厄
－
１

＝釜－－ 一・一ｰ－ー一群～琴

…

'一爵
一寺一・勺同

1
b

･●

●

｡ ●

■

○

ク p

P●

■

＃

I

i
① q

Q

‐

I

一
一
ｑ
■
一
．
雪

村
口
、
一

》

一
一

》

平
《
－

１
．
．
．
一
一
．
同
二
」
垂
も
、
“
・
一
〃
々
詞
法
試
験
管
理
謹
員
会
司
法
試
験
考
査
懇
員
淀
命
ず
る
・
・
《
《

亡
凸
■
△
■
厚
●
■

ロ
●
“
■
■
酢
一
％
・
一
町
可
己

垂
一
同
’
一
七
、
一
四
司
法
試
艤
管
理
委
員
会
司
法
試
籠
考
査
委
員
を
免
ず
る

鮎
；
言
呵
言
、
一
美
法
制
綿
議
会
儲
事
慾
談
法
部
会
一
幕
像
審
識
命
方
：
・
・
」
《
『
。
．

》階

凸 ●

、 C
GC

■

、

e

●

■
一
宗
叡
日
ソ
》
弓
・
Ｄ
Ｊ
■
昌
●
印
可
宮
三
■
底
■
日
■
■
■
■
■
叩
１
Ｊ
Ⅱ
。
■
■
・
・
ｏ
ｊ
ｌ
１
‐
…
１
１
１
１
刎
肌

早

守

b

可
唾
一
二
一
三
養
診
判
鱗
賦
蝋
勘
則
鑿
蓄
實
菫
員
墓
嘱
寡
Ｉ
蕊
篭
一
一
：》

Ｆ
１
別
Ｍ
ｗ
Ｕ
旧
Ｉ
ｌ
Ｎ
ｒ
Ｈ
０
２
８
口
０
■
Ｉ
６
ｌ
ｌ
Ｉ
ｑ
６
１
Ｕ
Ｕ
６
Ｊ
Ⅱ
。
Ⅱ
β
Ｕ
０
Ｊ
０
０
Ｉ
１
０
０
ｐ
０
ｊ
心
”
ｊ
”
〃
，
１
吋
ｒ
０
０
１
密
４
〃
．
１
９
，
１
旧
１
１
Ⅲ
Ｌ
Ｙ
ｌ
ｌ
ｒ
４
１
Ｉ
９
ｐ
Ｆ
、
Ｉ
Ｉ
ｒ
ｐ
句
‐
狽
副
訓
凡
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
″
Ｂ
Ｉ
０
１
０
７
ｊ
ｇ
ｌ
叩
削
且
■
ｆ
刀
１
Ｊ
４
６
０
．
８
１
０
，
－
０
１
０
１

１
△
可
。
．
ｑ
Ｔ
ｂ
ｂ
Ｆ
ｂ
●
ロ
の

』
■
。
？
白
い
Ｄ
』
ロ
日
仏
Ｐ
且
■
Ｇ
，
●
ｐ
ｈ
ｒ
ｂ
刀
ｂ
Ａ
炉
■
■
壬
Ｐ
Ｃ
や
①
令
司
Ｐ
ｐ
凸
巳
ｂ
ｂ

守

ら

・

４

■

屯

■

》

ふ

む

．

。

悪

●

今

Ｕ

”

、

。
Ｉ
ｌ
Ｌ
ｐ
ｍ
尹
Ｉ
Ｐ
●
Ｉ
Ｄ
‐
●
い
。
ｂ
白
。
４
ｐ

､ 0一
一二迅凸 ■ －守一幸■_Q一一

一■ 争■ 寺⑥■ ロー一F= 一一 一ユー■

１
０
１
．
二
軸
諦
繩
睦
Ｆ
『
ｑ
ｐ
Ｄ
匡
為
、
叩
埋
：
Ｕ
』
む
ら
主
書
窪
津
〆
。
、
軒
呵
日
旧
‐
；
‐
‐
』
万
凹
勺
■
Ｆ
，
。
■
↑
凸
。
■
、
■
串
伐
。
■
寸
才
・
’
し
■
Ｉ
ｌ
ｌ
ｐ
ｂ
Ｂ
Ｄ
Ｐ
９

同
で
、
一
万
失
軍
宜
廃
辮
務
式
嘱
託
〆

ﾜ

■

6.‘。

ｆ

■
Ｂ
Ｇ
Ｐ
か
申
■

●

Ｃ

Ｑ

！
９

４。
◆
』
“
●

じ
』
Ｇ
Ｐ
ｆ
ａ
ｐ
■
■
Ｄ
Ｂ
■

の
●

写

●
一
◆
『
凸

０
Ｆ
■

；
「
ｉ
ダ
心
１
晶
‐
‐
■
‐
‘
吋
淘
態
、
ｉ
下
段
‐
み
ぎ
ｑ
，
ｃ
‐
午
・
甲
。
函

呼
鮠
ｊ
●
し
６
侭
尾
．
坪
院
唐
随
蝿

1

1

ﾛ

０
．
１
１
０
，
１
．
，
．
－
１
，
Ｊ
●
１
日
１
，
，
，
Ⅱ
Ⅱ
川
Ⅲ
帥
Ⅱ
閲
削
湖
剛
瀞
Ⅱ
Ⅱ
魁
Ⅲ
靴
Ⅲ
Ⅲ
叩

二
一
ｐ
出
し
Ｐ
炉
し
門
声
●
軸
Ｍ
彦
岬
Ｂ
Ｆ
ｌ
０
凸
つ
。
画
口
Ｊ
〆
『
二

今

牌
ｒ
Ⅱ
Ｉ
ｌ
ｒ
ｌ
■
■
■
■

I

げ
型
伽
ｈ
Ｆ
訴
日
■
乃
宇
け
９
剛
『
ｂ
皿
■
衝
Ｌ
団
、
唇
，
Ⅳ
３
名
一

丈
部
．
省

罵蕊鍼
牌 、
哩一一・一｡§窪； 職…堂酔告妖…一 …、

p夕

ｑ
０
９
０
，
．
．
口
幻
，
’
８
．

１
の
■
ロ

ー／

、／： 。e
ど

趾’
3D

一
同
四
、
一
北
海
道
大
学
教
授
（
法
学
部
）
の
併
任
は
終
了
し
た

一
。
一
同
鋤
嫡
睦
嶢
癖
雲
罐
一
（
筆
葬
釧
一
一
繩
誹
轆
諦
率
と
す
る

一
同
垂
、
一
己
法
制
審
議
会
行
政
訴
訟
部
会
委
員
に
併
任
す
る卜

ー一ﾛ■一三 一

口
争
ｂ
ｐ
Ｄ
●
わ
。
■
Ｄ
ｕ
Ｆ
Ｄ
Ｄ
⑧
上
匹
■
』
雲
■
略
ｒ
、
限
ｂ
ｒ
，
ｐ
０
Ｑ
・
■
Ｂ
○
審
ｐ
ｐ
Ｒ
咄
凸
句
〃
凸
省
■
ロ
も
Ｂ
９
Ｔ
Ｕ
Ｂ
ｇ
皿
回
、
＆
勺
。
■
●
ｂ
Ｄ
▽
‐
●
●
●
●
●
守
”
ｇ
テ
ロ
、
先
坤
〃
四
‐
「
■
輔
。
Ｄ
■
■
ワ
“
■
皆
・
己
凸
ケ
‐
■
ロ
。
Ｉ
Ｕ
ｊ
Ｆ
ｅ
◆
●
■
Ｐ

《
■
日
▲
Ｐ
１
ｏ
■
仔
口
Ｍ
Ｂ
Ｕ
０
吟

一
吋
Ｊ
‐
ヨ
ゴ
詞
割
襲
慰
謝
副
’

一
余
任
期
は
昭
和
一
二
十
一
年
十
一
月
十
［

一
年
十
一
月
十
日

勺

同
一
一
二
喫
一
北
海
道
大
学
教
授
（
法
学
部
）
に
併
任
す
る

任
期
は
昭
和
三
十
二
年
一
二
月
三
十
一
日
室
で
と
す
る

－戸一

蘭ロ胴Qrfl『扇；
=＝寄軍雪一皇壼今雷一号~=＝、＝＝

唾
一
八
一
・
一
べ
一
言
一
ノ
寄
〆
爽
慰
、
１
．
４
．
１
副
・
・
・
認
メ
リ
カ
合
無
風
斑
び
ィ
夢
↑
胸
．
乏
鈍
河
へ
撫
・
罐
《
一
鑑
巽
珂

幽
一
北
痙
遠
大
答
十
舞
峰
〈
縛
喧
準
部
）
に
併
任
苛
る
（
識
靴
）

仙

仔
”
《
妓
斜
縄
二
十
九
梓
三
角
”
↑
十
一
円
蝉
Ｌ
，
．
寸
弗

増
一
画
極
ド
イ
ツ
鱈
へ
臘
加
猯
辮
駝
命
手
為

獄

測
・
・
閏
一
扇
京
大
堂
識
攪
（
浅
学
部
）
に
眼
構
撰
ぐ
る

‐
言
一
二
非
癖
揖
．
大
挙
誕
将
（
縛
潜
学
部
）
の
併
ザ
か
解
除
《
急
患

型
一
九
二
、
一
二
海
外
縦
嬬
填
り
婦
蛸
。
》

’
一
雪
一
二
北
↑
逼
寵
八
筆
織
爵
（
法
学
郷
）
の
併
任
は
罐
了
し
た

■

。
■
●

Ｌ
ｒ
ｒ
Ｐ
Ｒ
唇
■
ｇ
ａ
』
Ｉ
‐
‐
‐
‐
，
ｆ

ｌ
Ｐ
ｒ
Ｌ
副
Ｊ
Ｎ
ｖ
８
が
り
△
ｇ
７
Ｌ
偶
５
３
脚
竃
貫
脚
昌
Ｅ
ｒ
■
■
■
夕
叱
一

０

４

０

酉
、
一
ハ
潅
制
痔
講
余
鴎
製
鋼
訟
疾
部
蓉
鋸
ゞ
風
淀
命
ず
壼
曇

へ
皇
〈
試
釧
蕊
義
杢
苛
鐘
篭
翫
竣
部
銭
轄
員
身
鮪
醒
，
『
わ

｡

▲,

｡ ●
･

旬

で

い■

ID‐ U

瞳

III｣謙

蚤
で
と
・
す
る

・
仁
・
自
■
■
ｐ
Ｉ
ｂ
埴
Ｆ
凸
日
Ｌ
Ｂ
ト

１
，
－
１
可
１
．
１
１
．
日
昌
■
■
■
■
■
■
■

可
１
４
■
■
■
■
■
■
■
ロ
■
日
Ⅱ
■
ｄ
ｑ
Ｏ
■
ロ
日
Ⅱ
１
８
０
０
日

し

1

１
１

１

ａ
Ｊ
Ｐ
ｇ
Ｄ
ｂ匁

殉
ロ
ロ
グ
Ｆ
Ｂ
ｅ
●
ム
チ
か
６
４
』

■
ｆ
Ｅ
ｐ
西
●
も
『
Ｏ
９
ｂ
Ｆ
泊
腐
い
“
３
帥
卵
歩

y主

!‘
|

己

壌
諜
．
府

ご

駒

文
部
省

同法
務
省Ｉ

同 文
部
省
一

乙!!
lF 守

郷
省

穂
章
，
大
単

磁
靴
省
一

講
貢
去
堂

雄
遮
廃

｢言1寸
割
繕

Ｉ
Ｉ
ｌ
ご
日
■|震M

ー■

’
ー

ー

壬舍

●一一一一一一”－－●ー －－
、 a g－ず ＝ 垂ミー一一－

４

０

６
ａ

1

I
１
９
１
。
＃
も
Ｏ
ｑ
９
６
‐
．
叫
岬
‐
１
屯
二
■
■
■
も
り
晶
互
●
ｑ
■
ｐ
肌
ゴ
幹
ｖ
１
ｏ
唖
剋
伊
副
ｉ
ｌ
ｗ
川
１
１
山
川
出
川
伽
馴
叫
■
‐
引
訓
叱
加
１
叩
ｌ
■
・
蛆
に
州
，
。
円
”
川
Ⅷ
Ⅲ
川
州
叫
１
１
１
１
恥
ｌ
即
１
咽
０
０
Ⅱ
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
‐
０
０
８
日
Ｉ
Ⅲ
叩
ｌ
即
１
ｍ
い
い
出
酬
Ⅶ
Ⅲ
川
珊

－<L
‐

ー

I青
－ ー－6

．
同
三
四
喫
一
東
衷
大
学
法
学
部
長
に
併
任
す
る

」
任
期
は
昭
和
二
十
六
年
三
月
三
十
一
日
ま
で
と
す
る

叫
同 同 同 同１

０
０
１
１
０
８
↓
か
１
口
凸
今
凸
守
『
皇
ｑ
Ｐ
ｂ
■
・
・
国
で
１
●
◆
・
口
一
・
。
．
。
凸
庁
●
●
心
旬
１
４
０

卜
・
麓
，
鳥
＆
，
‐
・
・
心
．
，
伽
睡
‐
３
．
が
藤
掛
．
，
ｒ
‐
閼
榊
思
賢
憲
角
院
…
鳶
・
隼
．
，
隣
混
・
蟹
簿
，
隈
麗
，
、
匪
投
静
・
’
か
畠
‐
患
‐
．
，
雷
鮮
、
“
昏
酔
薊
唖
Ｉ
●
騒
巽
‘
．
、
‐
・
や
．
●
好
．
・
銀
．
魂
，
馳
・
・
劇
。
鍼
鯉
．
畷
，
．
⑲
峰
，
略
闘
鈩
心
・
現
．
、
丁
．
』
吃
．
、
静

Ｐ
や
血
■
０
凸
争
ｐ
酉
●
▲
叱
春
●
、
凸
Ｐ
写
ｂ
ｑ
０
句
■
◆
。
■
８
一
・
●
勺
９
や
ぶ
ｑ
◆
●
ａ
房
■
圧
』
ず
？
■
５
口
画

＃
七
▽
●
Ｊ
耐
Ｌ
Ｕ
４
Ｈ
４
Ｇ
■
◆
■
●
Ｕ
０
ｊ
Ｄ
ｂ
▲
７
寸
屯
団
も
口
Ｄ
ｒ
ｐ
ｂ
、
？
寸
・
‐
■
．
０
９
１
ｑ
ｑ
り
０
？
■
●
●
巳
Ｑ
も
一

熱
一
己
法
制
審
誰
会
行
政
濡
訟
部
会
委
員
に
併
任
す
る

瞑
一
北
海
道
大
学
教
授
（
法
学
部
）
に
併
任
す
る

、
任
期
は
昭
和
三
十
四
年
三
月
三
十
一
日
蚕
で
と
す
る

美
一
西
金
融
制
度
淘
査
会
臆
時
委
員
に
併
任
す
る

中
央
銀
行
制
匪
に
関
す
る
調
査
審
議
に
あ
た
る
も
の
と
す
る

雲
二
つ
法
制
審
議
会
行
政
訴
訟
部
会
委
員
に
併
任
す
る

■

ｆ

夕

■

▽

へ
一
地
方
制
度
飼
蕊
会
萎
員
に
任
命
す
る
、

I

一
言
１

ー

■

｜
’

『

$力

l

■

6

ａ
■
』

‐ 副
Ｊ
極
匿

I

r

鼻
到
Ｉ
。

、
法
務
省

文
部
省

大
蔵
省

法
務
省

内
閣

文
部
省

７
１

乙
号
〕 I1

－」 一
－＝一一 ． 弓

－一ー一

｜
同
三
一
一
喫
一
北
海
道
大
学
教
授
（
法
学
部
）
に
併
任
す
る

任
期
は
榴
和
三
十
三
年
三
卿
三
十
一
日
蚤
で
と
す
る
文
部
省
↓

J〆 』

。

．

。

。

ｏ

。

・

・

陽

‐

Ⅷ

‐
叩‐‐川‐‐

申
ご
●

」
少
。
《
辱
●
で
●
ロ
区
守
ｑ
』
《
や
■
《
●
Ｔ

■■ａ

■Ｐ

■
■
ぬ
町
９
時
●
●
甘
０
可
一
泊
寺
◆
今
。
。
■
ザ
℃

Ｄ■
伊
ケ
ワ
ロ
●
Ｂ
ａ
田
Ｔ
●
ｐ
、
ｑ
ｐ
Ｔ

熔
健
ｒ
’
畠
』
編
修
哩
一
．
。
Ｑ
・
詞
‘
●
隼
．
↓
・
書
蕾
＃
罰
Ｊ
ば
て
，
・
・
陽
背
‐

寄
鮮
ｌ
暇
心
．
か
け
§
暗
ろ
陰
‐
傍
，
●
勝
陰
‐
吋
陶
“
峪
鮓
！
…
ｒ
…
；
…
‐
●
’
．
”
じ
良
ｒ
瞳
‐
‐
」
恥
●
伊
陣
，
ｒ
蝿
艮
、
局
ｒ
‐
噂
恥
骨
嚇
躍
儲
‐

＆

p ～

、
一

一

一
《

讃
爵
穂
舟

J

l
l
h

l1
I
n

V
B

イ

ル

I～

一弘－

一
回
一
三
雲
一
三
法
制
審
議
会
行
政
訴
訟
部
会
委
員
に
併
任
す
る

一
同
》
泰
一
自
治
庁
参
与
に
任
命
す
る

同
一
Ｑ
一
二
出
発

園
一
三
二
、
一
金
融
制
度
調
査
会
臨
時
委
員
の
併
任
を
解
除
す
る

同

一

。
、

一

・
芯
ｆ
沢
デ
ル
凡
一
室
一
Ｉ

豊
一
西
一
垂
、
一
三
法
制
審
議
会
行
政
訴
訟
部
会
委
員
に
垪
任
す
る

び
り
ト
夙
凸
凸
臥
Ｌ
Ｌ
献
凹
成
虹
Ｌ
ｒ
Ｉ
Ⅲ
０
Ｐ
日
日
凸
面
Ⅲ
．
０
，
，
１
１
１
砲
，
‐
■
凸
ｐ
・
ｌ
Ｆ
■
ｃ
Ｐ
１
凸
」
９
．
卜
－
．
１
１
眼
い
り
Ｉ
Ｏ
Ｎ
．
’
１

‘
４

ｌ
４
ｌ
ｑ
■

．
●
ｂ
凸
呂
も
“
。
■
■
９
．
ｆ
ｐ
Ｂ
。
即
い
い
ト
ー
ｌ
Ⅲ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ⅵ
。
■
も
日
日
ａ
■
Ｄ
Ｊ
。
。
ｄ
ｑ
の
み
月
■
ｈ
守
り
■
４
．

？？

Ｉ
ｌ
ｌ
Ⅲ
リ
ー
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
肘
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
Ｍ
相
Ⅲ

酉
外
務
省
参
与
を
命
ず
る
へ
査
察
使
と
し
で
北
欧
及
び
東
欧
へ
の
出
張
期
間
中
）

ソ
ヴ
ィ
エ
ト
、
ポ
ー
ラ
ン
・
ド
、
ス
ウ
ェ
ー
デ
ン
、
チ
ェ
コ
ス
ロ
ヴ
ァ
キ
ア
、
ユ
ー
ゴ
ー
ス

・
ラ
ヴ
ィ
ァ
、
ハ
ン
ガ
リ
ー
、
ル
ー
マ
ニ
ア
、
ブ
ル
ガ
リ
ア
、
オ
ー
ス
ト
リ
マ
の
各
国
へ

出
銭
を
命
す
る

▲■■■■口廿で■■■●仏糾●一毎町利衡呪‐帆剛別ゴロ月Ⅵ０口何咀可も．‘ＱｑｐＵｑ

Ｐ
‐
ｌ
Ｌ
４
１
Ｐ

１

Ｆ

、１

１
１

１
１
１

’

０
８
８
Ｖ
４
１
９
１
１
ｆ
‐
一
画
０
０
０
夕

Ｏ
０
Ｂ
Ｖ
ｑ
１
６
口

１
．
ｆ
士

巾
‐
Ｊ
１
ｌ
Ｄ
Ｊ
Ｌ
Ｉ
Ｉ
，
・
・
１
，
，
，
０
’
，
心
１
’
４
Ⅱ
９
Ｊ
‘
’
１
，
．
１
．
．
１
１
０
‐
ｉ
ｒ
１
Ｉ
ｌ
４
，
，
ｑ
、
，
Ｉ
で
’
１
ｆ
３
掘
削
１
１
１
１
打
咽
〃
汀
△
０
，
１
ワ
，
．
，
，
‐
０
ｕ
・
‐
畑
１
，
‐
〃
Ⅲ
叩
４
Ｊ
Ｉ
？

＃
１
＃
１

ｒ
ト
ド
リ
レ
ｒ
ト
ー
ー
ト
ー
Ｍ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｒ
ｒ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
１
，
１
。
胴
・
１
０
１
１
，
Ｉ
４
ｐ
可
１
且
■
■
■
■
■
■
■
且
ｑ
ｑ
４
■
■
■
ｂ
ｆ
１
■
■
■
■
Ｉ
■
■
日
日
日
日
８
日
■
■
■
■

屯
●
●
田
、
。
■
■
。
。
●

つ
■
Ｐ
今
Ｄ

Ｂ
Ｄ
、
Ｄ
Ｃ
紗
ｐ
伽
。
訟
己
印
申
『
Ｆ
Ｍ
。
寒
訳
舐
卸
．
釦
↑
零
忽
‐
櫛
”
恥
、
陰
口
℃
，
夢
師
ｃ
－
。
。
。

●
各
●

●

可
・
一
Ｐ
１
４
吋
抑
今
Ｉ

0

我
が

６
日
８
０
ワ
Ｐ

４
ｑ
ｌ
Ｐ

動
F~1

屯

ｆ法
務
省

外
務
省 ’

内
閣
一

０
１
△
８
０
０
’

ｌ

法
務
省

層

■

｜
■■■■■■■■■■■■■■■■

ｉｒＩｌ

■

塗司 － 三二 － －－
や

＃
平軋

今
℃
△
ｌ
‐
叩
ｊ
‐
、
ｐ
サ
マ
ー
Ⅷ
△

Ｐ
４
。
●
．

融
峠
幽
紳
輪
舞
緋
蕊
“
脾
・
舟
．
。
贈
●
紺
脱
謄
鯉
‐
偽
‐
瞬
鮮
畦
し
脚
静
●
し
脾
’
澪
・
聯
一
緯
巽
溌
慨
鵬

、
’
４
℃
》

車

一一■

一

三

一一
界
－

６

｜
ゞ
〃
参
八
一
一
乗

一
一
″

″
ジ
ジ
兼

↑◆今●●

孔
少

″

一

０

や

一
沖
や
九
両

一二 Ｕ

－

Ｃ

鴇
一
一
天
・
三
一
、
一
帰
朝

可

一

〃万ケ

’
〃 〃

｜

|室

〃

画
蝉

’ぬ
一

一
一

一

童
－L

血L三'九.'1画|ム'二'九

圭

一
六
一
束
市
永
子
産
春
攻
攻
今
称
；
８
茨
多
可
４

東
示
大
学
産
春
攻
夜
今
称
；
８
茨
多
可
４

．
最
高
裁
判
所
劉
事
に
任
命
す
る
…
・

副
弘
舷
淑
具
珍
欲
秀
胤
念
柔
苛
凰
ｆ
参
囎
鯵
７
９

場
鮮
卿
叙
剃
漸
次
診
恥
規
則
剣
え
諾
向
牙
鼠
族
秀
麟
胤
６
分
１
ず
３

『

蝋
鞘
０
聯
艸
斗
馴
刷
側
冷
§
墨
求
脅
見
さ
令
上
１
３

LIZ|-|Z|九
－

ミ
ー

／、１
1

童
絢
叡
剛
附
承
軍
規
刻
繩
淵
疋
誰
間
巻
臭
心
鳥
身
陽
騰
備
寸
土
〃

引
謹
修
習
手
万
謝
季
具
今
を
§
の
を
痛
追
解
く

損
い
ロ
↓
Ⅵ
。
。
㎡
よ
‘
胡
‐
ず
－
１
帥
”
劃

●
０
‐
け
■
■
冒

離
強
篭
‐
忍
電
．
恥
野
ざ
い
朕
踊
跳
戸

Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
加
川
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
げ
ぐ

ｐ
Ｇ
Ｕ
Ｃ
ｃ
今
秒
ｑ
・

『
』
、
盃

１
１
１
Ｉ

ｐ

ｂ

口

口

○

苫

ｑ

１

１

？

●

ｑ

■

『
日
專
■
０
■
。 に

旗
今
則
り
３

ｂ
申
甸
・

詮
燈
・
跨
蜂
紗
．
浄
罰
一
顧
藤
琉
胤
●
が
泌
誰

●
日
心
』
ロ

■
■
函
■
閥
■
圏
關
剛
旦

ｌ
‐
‐
‐
’
一
一

叩
ｄ
Ｌ

I

１
１

り

| ’
最
高
裁
判
所
一

旬

ケ

口 撫
一＝

戸

ユ ロ■

丁

一
・

に
嵐
一
雁
な
り
ザ
に
政
淵
各
国
に
對
年
ら
司
居
制
、
農
魂
崖
驍
の

『

７
｜
↓
Ｉ
ド
諦
皇
Ｍ
ｚ
南
僅
芝
恥
ゐ
第
一
言
世
界
裁
判
営
会
議

’
〃

|＝
'二
昭
紡
寧
六
辱
誓
月
一
丁
日
ず
う
同
月
一
壷
Ｂ
幸
寸
で
ユ
ー
ゴ
王
マ
酉
了
園
ベ
ル

４
吋

＝』！
1

1
ｰ柏

’

１
Ｊ

１
１

2－E■ﾛ1 －

｡ Ｌ
Ｐ
■
Ｈ
Ｄ
ｕ
Ｄ
■
■
Ｄ
Ｕ
ｑ
ｐ
』
■
“
８
８
口
。
▽

、
ロ

高
裁
判
苛
図
書
龍

裁
荊
釣
図
言
俸
毒

鬮 f
■ ◆

一

?4

舅
会
本
昌
熨
毛

． ・鰯
〃

毒
境
で
漠
ず
も

｛
9白

；
－

6町

仁
。
尚
心

１

“

‐
Ｊ
ｌ
ｑ
Ｂ
△
１
９
８
Ｖ
Ｉ
ｈ
７
ｌ
Ｉ
ｌ

全
ご
■
幸
《
・
一
宅
凸
０

●
●
△
叩
○
’
０
日
一
」
宮
■
Ｆ
Ｄ
、
○
毎
．
●

－－

‘麺

－て．凸･

●

争 ● ■
一● ‘d ■ L一=－

恥

ー

巳
■

吟 ‘’
｜
’

啓q

－

今

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
険
円
呵
ｊ
ｂ

●

■

?

０
▽
仏

■

Ｉ 「
’

澄塁

↓
。

I
げ

きﾞ
●

.熱‘
0

●

Q
p

､

9．
9

4C

o、Q

Ｑ
ａ
Ｇ

９
二
■

ﾛロ

一

一

一
■
『
一
一

蘋
填
寄
劉
洲

零
報
捌
噺
走
諦
向
奉
裳
溌
季
肩
も
缶
争
う

､'〃

″
陣
八

昭
侮
切
起 ’

’三
一

一

一

４

願
に
依
り
本
官
を
免
ず
る

１

■

一

b

Q

lJ
D

dD

１４匁■、’一

内
・
《
閤
雲
鰊
．
■

〃

ざ

星

か
に
仏
参
岬
す
ら

タ
●

一ず

●

最
高
裁
判

ｑ
由
り
●

所
戻
毫
規
則
制
淀
諮
問
太
喜
冥
全

／亭？

躍
争

寧
穴
年
セ
月
一
三
旨
蜂
園
と

白
Ｐ
０

勺

句

Ｆ
・
最
高
裁
判
所

一
耀
拘
麺
、
六
膳
ザ
六
月
三
海
鼠
諾
一

『

テ

、‐

■｡

権
宮
一
．
胃
薗
督
千
値
で
政
刈
る
国
へ
出
張
老
今
ず
・
写

』

’
０
一
一

－

九

一
一
一 九

■
１
１
１
１
１
８
″
９
△
０
０
■
日
日
■
Ｆ
Ｆ
判
■
８
字
Ｊ
■
白
司
ｊ
ｊ
ｑ

－

０

勺０日◆ロ。。巾９Ｄザやゆ。ＯｅＧ６